
OBEC PETROVICE  

          
 
 
 
                                  

 
oznamuje občanům, že vzhledem ke stávající epidemiologické situaci  

a opatřením k zabránění šíření nemoci COVID-19,   
se tradiční společné přivítání času adventního v roce 2021 neuskuteční. 

 
K prohlédnutí je v prostorách kaple nainstalován dřevěný 

ručně vyřezávaný betlém zhotovený panem Františkem Fialou,  
který bude veřejnosti přístupný 

 

v sobotu 27. listopadu 2021 
v neděli 28. listopadu 2021 
v sobotu 4. prosince 2021 
v neděli 5. prosince 2021 
v sobotu 11. prosince 2021 
v neděli 12. prosince 2021 
v sobotu 18. prosince 2021 
v neděli 19. prosince 2021 
v pátek 31. prosince 2021 

  

vždy od 14:00 do 16:00 hodin 
 

Při návštěvě kaple je třeba dodržovat platná protiepidemická mimořádná opatření a dbát 
bezpečného chování, tzn. mít nasazenou roušku, nepodávat si ruce, dodržovat vzájemný 
odstup, respektovat stanovený možný přítomný počet osob. 
Současně se zakazuje vstup osobám, které vykazují klinické příznaky nemoci covid-19.  
 
Jako zástupce obce přeji všem občanům prožití poklidného času adventního.  
 

                  Mgr. Petr Padrnos, starosta  
         
 


